日液協第２９～３４号

平成２９年７月２８日

会 員 各 位

日本液化石油ガス協議会

会 長 川 本 武 彦

平成２９年度第１回講習会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協議会の業務につき、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記講習会を下記のとおり開催いたします。是非多くの会員の皆様がご参加くださ

いますようご案内申し上げます。
敬 具

記

１．日  時 平成２９年９月６日（水） １３：３０～１７：００

２．場  所 ホテルＪＡＬシティ田町東京 Ｂ１ 鸞
らん

鳳
ほう

の間
東京都港区芝浦３－１６－１８ （別添地図参照）
ＴＥＬ ０３－５４４４－０２０２（代）

３．講習内容
①「供給開始時等マニュアル＆保安業務改訂版」について

日本液化石油ガス協議会  保安委員 尾入 達也 氏

②「我が社の保安の取り組み」
日通商事株式会社 ＬＰガス部次長 水谷 清昭 氏

③「最近のＬＰガス保安行政について」
経済産業省 商務情報政策局 産業保安グループ ガス安全室長 田村 厚雄 氏

４．懇 親 会  講習会終了後、同会場において開催いたします。

５．参 加 費  講習会参加       １名につき  ８，０００円
        講習会と懇親会参加   １名につき １０，０００円

６．定  員  ２５０名

７．申込方法  申込書（別紙）により、所定事項を記入のうえ、８月３１日（木）までに

当協議会までメールまたはＦＡＸにてご送信ください。

８．振 込 先  みずほ銀行 新橋支店（店番号１３０）

普通預金 ２５５８８４８
    日本液化石油ガス協議会

※恐れ入りますが、振込手数料は貴社のご負担でお願い申し上げます。

※９月４日（月）までに指定口座へ参加費をお振り込みください。

９．お問合せ先    飯田 ・ 橋本 ・ 北邨(ｷﾀﾑﾗ)

   ＴＥＬ： ０３－３５９３－３５００ ＦＡＸ： ０３－３５９３－３７００

  Ｅメール： nichiekikyo@japanlpg.or.jp

以上

別 紙
日液協 事務局 宛
メール：nichiekikyo@japanlpg.or.jp
ＦＡＸ：０３－３５９３－３７００

平成２９年  月   日
日本液化石油ガス協議会

平成２９年度第１回講習会
【平成２９年９月６日（水）１３：３０～ 於：ホテルＪＡＬシティ田町東京】

参 加 申 込 書

会社名

住 所
〒   －

都道

府県

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

担当者名

参

加

希
望

者

部 署・職  名 氏 名
懇 親 会

※参加される場合は
○を付けて下さい

◇参加費お振り込みについて

参 加 費

お支払い金額

講習会参加 ￥ ８，０００ ×   名 ＝ ￥

講習会と

懇親会参加
￥１０，０００ ×   名 ＝ ￥

参 加 費 振 込 日 平成２９年   月    日

◇受講票・受講証について

・参加費の入金を確認後、受講票を当協議会から担当者様へメールまたはＦＡＸにて送

信いたします。
・当日は、送付された受講票をご持参のうえ、ご来場ください。
・講習会終了後、講習受講者には「受講証」を発行いたします。

(注)申込書にご記入いただいた情報の中にある個人情報は、本講習会のみに利用させていただきます。

別 添

ホテルＪＡＬシティ田町東京地図

〒108-0023 東京都港区芝浦 3-16-18  TEL：03-5444-0202

電 車

ＪＲ田町駅芝浦口（東口）より徒歩５分。

都営地下鉄三田線・浅草線の三田駅Ａ４出口より徒歩１０分。

ゆりかもめ芝浦ふ頭駅まで徒歩１５分。

空 港